



KÄPYLÄ-SEURA ry

Helsingin vanhin kaupunginosayhdistys
Sofianlehdonkatu 9 D 39 00610 HELSINKI

Rakennusvalvontavirasto
Maisema-arkkitehti Pia-Liisa Orrenmaa

Käpylän pihojen korttelin 819 perusparannus

Hei Pia-Liisa,

Käpylä-Seura on saanut viestiä korttelin 819 asukailta, ettei korttelin talotoimikunta eikä ohjausryhmän asukasjäsen ole saanut suunnitelman toteutusaikataulusta mitään tietoa ennen HEKA:n perjantaina 7.02.2014 sivuillaan julkaisemaa tietoa pihasuunnitelman lupahakemuksesta. Suunnitelmaan annettiin aikaa ottaa kantaa vain 12.02.2014 asti.

Korttelin 817 perusparannuksen nostattaman hälyn myötä pidettiin 15.11.2012 keskustelutilaisuus Amer Sportsin auditoriossa. Enin tyytymättömyys johtui siitä, että suuri osa asukkaista koki olevansa tietämätön suunnitelmasta ja sen toteutusaikataulusta sekä koettiin, ettei heillä ollut vaikutusmahdollisuutta suunnitelman etenemiseen. Asia luvattiin korjata parantamalla tiedonkulkua ja ottamalla asukaskasjäsen ohjausryhmään. Todettiin myös, että "Olisi kuitenkin tyhmää sulkea korvansa yleiseltä mielipiteitä. Ohjausryhmä kuuntelee yleistä mielipidettä ja sen mukaan suunnitelmia voidaan muuttaa."

Korttelin 819 yhteisessä katselmuksessa käytiin tarkoin läpi lähes kaikki puut ja pensaat (esim. mitkä oli pakko poistaa), rakennelmat sekä salaojien sijainti ja viemäröinti. Suunnittelijat suhtautuivat erittäin huolellisesti asiaan ja yhteisymmärrys tuntui olevan hyvä. Silti ehdottaman tärkeää on se, että asukkaat saavat nähdäkseen valmiin suunnitelman ja saavat riittävästi aikaa antaa siitä palautetta.

Käpylä-Seura paheksuu tällaista kohtuuttoman lyhyttä vastineaikaa ja edelleen keinoa tiedotuskäytäntöä.

Lisäksi suunnitelman piirustusliite oli niin epäselvä ja suttuinen, ettei siitä saanut selvää!

Toivomme kaupungin henkilökunnan toimivan jatkossa lupauksensa mukaisesti asukkaiden mielipiteitä kunnioittaen ja kuunnellen, jottei aiemmin koettu hämminki ja epäluottamus synny uudestaan!

Käpylässä, 15 helmikuuta 2014

Kalevi Vuorento
Käpylä-Seuran puheenjohtaja
kille.vuorento@gmail.com
040-346 0962

Kirmo Wartiovaara
Asunto-osuuskunta Käpylän hallituksen puheenjohtaja